
Smlouva o dílo

uzavřená V Souladu S ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění
poZdějších předpisů, meZi níže uvedenými smluvními stranami:

Město Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
Sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Zastoupené: starostou Milanem Bučkem
bankovní spojení: KB Ivančice č. ú: 125911/0100
(dále jen “obj ednatel”)

a

HCM COMPUTERS, s.r.o.
IČO: 255 74 914
DIČ; ČZ25574914
Sídlo: Vranovská 104, 614 00 BRNO
Zastoupené: Ing. David Janečka, jednatel společnosti
bankovní spojení: FIO BANKA, a.s. č. ú: 2200297151 /2010
(dále jen “Zhotovitel”)

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

Předmětem smlouvy je „ Zpracování studie proveditelnosti a podání žádosti o dotaci dle
Výzvy č. 28 „Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura II“.

Více viZ. Příloha č. 1 - Specifikace (dále jen dílo).

Článek II.
Doba plnění

Zhotovitel se ZavaZuje na Základě této smlouvy dodat dílo v termínu do 10. 6. 2017.

Článek III.
Cena Za dílo

Cena Za provedení díla v roahu této smlouvy činí celkem 109 000 Kč (Slovy: stodevěttisíc
korun českých) beZ DPH (pokud není Zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu konečnou).

Z toho:

Cena Za Zpracování studie proveditelnosti
vč. kladného stanoviska Odboru hlavního architekta
eGovernmentu beZ DPH 107 000 Kč

Cena Za podání žádosti o dotaci v systému M82014+ beZ DPH 2 000 Kč



Smlouva O dílo

Článek IV.
Fakturace a platební podmínky

Cena díla bude uhrazena po převzetí díla objednatelem na Základě daňového dokladu,
vystaveného Zhotovitelem a doručeného Objednateli. Daňový doklad bude vystaven
na částku odpovídající ve čl. III. Smlouvy.

Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dní od data jeho prokazatelného
doručení Objednateli.

Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je Objednatel oprávněn doklad vrátit
a běh splatnosti se Zastaví. Nová doba splatnosti Začne běžet od doručení nového nebo
opraveného dokladu Obj ednateli.

Smluvní strany se dohodly, Že daňový doklad bude považovat Za úplný a správný pokud
bude obsahovat:

a) označení a číslo,
b) název a sídlo, IČO, DIČ Zhotovitele,
c) bankovní spoj ení Zhotovitele,
d) fakturovanou částku,
e) sazbu DPH,
f) výši DPH,
g) datum vystavení,
h) přílohu dokladující vznik práva na plnění podle daňového dokladu,
i) lhůtu splatnosti,
j) dále bude na daňovém dokladu uveden název Zakázky, tj.

„Zpracování studie proveditelnosti a podání žádosti o dotaci dle
Výzvy č. 28 „Specifické informační a komunikační systémy a
infrastruktura II “,

Dojde-li po uzavření smlouvy ke Změně účtu Zhotovitele, který je uveden v této smlouvě,
je Zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat Objednatele.

Pokud smlouva obsahuje plnění dle § 92a Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, daň odvede
Objednatel.

Článek v.
Sankce

Za neplnění provádění díla v termínu podle čl. II. smlouvy Zaplatí Zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z celkové ceny díla Za každý i Započatý den prodlení. Sankci
Zaplatí Zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Za prodlení s úhradou ceny Za provedení díla podle č. IV. smlouvy Zaplatí objednatel
Zhotoviteli na jeho účet úrok Z prodlení ve výši 0,5 % Z dlužné částky, a to Za každý i
Započatý den prodlení. Sankci Zaplatí objednatel na účet Zhotovitele do 10 dnů ode dne
uplatnění sankce.

Neodpovídá-li předmět smlouvy všem požadavkům vyplývajícím Z čl. I. Smlouvy má
objednatel právo odstoupit od Smlouvy a dále právo na smluvní pokutu ve výši 20.000,-
Kč.



Smlouva o dílo

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

Smluvní Strany Se zavazují Vzájemně spolupracovat a poskytovat Si Veškeré informace
potřebné pro řádné plnění Svých závazků. Smluvní Strany jsou povinny informovat druhou
Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této Smlouvy.

Smluvní Strany jsou povinny plnit Své Závazky vyplývající Z této Smlouvy takovým
způsobem, aby nedocházelo k prodlení S plněním jednotlivých termínů a k prodlení
splatnosti jednotlivých peněžních závazků.

Veškerá komunikace mezi Smluvními Stranami bude probíhat prostřednictvím
Oprávněných osob, nebo jimi pověřených osob, nebo Statutárního Orgánu smluvních stran.

Všechna oznámení mezi smluvními Stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé
Straně doručena buď osobně, nebo doporučeným dopisem či jinou formou prostřednictvím
doručovatelských a kurýrních Společnosti na adresu sídla smluvních Stran, není-li
stanoveno, nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Zhotovitel Se zavazuje, že provede dílo řádně a včas.

Zhotovitel bude postupovat při plnění předmětu Smlouvy S Odbornou péčí, podle nejlepších
znalostí a Schopností, Sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v
souladu S jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění Smlouvy,
které Objednatel zhotoviteli poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob.

Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou nezbytnou Součinnost k naplnění účelu Smlouvy.

ČI. VII.
Ochrana informací

Smluvní Strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně Skutečností, které Se
V souvislosti s plněním Smlouvy dozvěděly nebo které označily za důvěrné, jakož i údajů
dle zákona č. 89/ 1995 Sb. (dále jen „důvěrné informace"). Zhotovitel je povinen přijmout
opatření k Ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být zhotovitelem
použity Výhradně k plnění Smlouvy.

Zhotovitel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije
ji k Vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování
důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za
předpokladu, že Se tak nestalo porušením některé z povinností Vyplývajících ze Smlouvy
nebo o kterých tak Stanoví zákon, zpřístupnění je Však možné Vždy jen V nezbytném
rozsahu. V případě porušení závazku mlčenlivosti či Ochrany důvěrných informací je
objednatel oprávněn požadovat zaplacení Smluvní pokuty Ve Výši 20.000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušení závazku.



Smlouva o dílo

Smluvní Strany jsou povinny chránit osobní údaje. Pro případ, že se V rámci plnění
předmětu Smlouvy dostane Smluvní Strana do kontaktu S osobními údaji, bude je
ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu S příslušnými právními předpisy, a to i po
ukončení plnění Smlouvy. Zhotovitel se rovněž Zavazuje pro případ, že se v průběhu plnění
předmětu veřejné Zakázky dostane do kontaktu s údaji objednatele vyplývajícími Z jeho
provozní činnosti, tyto údaje v žádném případě nezneužít, nezměnit, ani jinak nepoškodit
Ztratit či znehodnotit. V případě porušení ZávaZku ochrany osobních údajů je Objednatel
oprávněn požadovat zaplacení Smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč Za každý jednotlivý
případ porušení tohoto závazku.

Obě smluvní Strany se zavazují, že Zachovají jako důvěrné informace a Zprávy týkající se
vlastní spolupráce a vnitřních ZáležitoStí smluvních stran a předmětu Smlouvy, pokud by
jejich Zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu.

Poskytovatel bude považovat Za důvěrné informace takové informace, které budou jako
důvěrné označené, nebo informace, u kterých se Z povahy věci dá předpokládat, že se jedná
o informace podléhající ZávaZku mlčenlivosti, nebo informace o Objednateli, které by
mohly Z povahy věci být považovány Za důvěrné a které Se Zhotovitel dozví v souvislosti
s plněním Smlouvy.

Zhotovitel je povinen Svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti
arespektováním práv Objednatelé nejméně ve Stejném rozsahu, v jakém je v tomto
ZávaZkovém vztahu zavázán sám.

Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku výslovně uvedeném má druhá smluvní
strana právo požadovat náhradu majetkové a nemajetkové újmy.

Článek vIII.
Práva třetích osob a licenční ujednání

Zhotovitel prohlašuje, že předmět Smlouvy nebude Zatížen právy třetích osob, Ze kterých
by pro Obj édnatelé plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích
stran. V opačném případě Zhotovitel ponese veškeré důsledky takového porušení práv
třetích osob.

Požívá-li dílo, které je předmětem této Smlouvy, ochrany podle Zákona č. 121/2000 Sb.,
autorský Zákon, vé Znění pozdějších předpisů, je Objednatel na základě této Smlouvy
oprávněn užít toto dílo vneomeZeném územním amnožstévním rozsahu, a ke všem
Způsobům užití, Zejména jej zveřejňovat, upravovat, Spoj ovat S jiným dílem, ZařaZovat do
souborného díla a uvádět jej pod svým jménem, k čemuž Zhotovitel poskytuje Objednateli
výhradní oprávnění k užití práv duševního vlastnictví včetně možnosti Zcela nebo zčásti
poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící Součást licence a je povinen výše uvedenými
povinnostmi ZaváZat i své případné Subdodavatele, budou-li se na realizaci zakázky
podílet. Odměna Za výše uvedená oprávnění je již zahrnuta v ceně Za provedení předmětu
této Smlouvy.

Zhotovitel se ZavaZuje, že bez předchozího výslovného písemného Souhlasu objednatele
nepostoupí ani nepřevéde jakákoliv práva či povinnosti vyplývající Ze Smlouvy na třetí
osobu či osoby.



Smlouva O dílo

Článek IX.
Vlastnicke' právo k Zhotovovanému dílu

Vlastnické právo k hmotným součástem díla přechází na objednatele uhraZením ceny Za
takové hmotné součásti díla. Do doby než na objednatele přejde vlastnické právo k hmotným
součástem díla, poskytuje Zhotovitel objednateli k takové součásti díla oprávnění k výkonu
práva jej užít všemi Způsoby nezbytnými pro splnění účelu Smlouvy. Cena Za hmotné
součásti díla je již Zahrnuta V ceně díla.

Článek X.
Platnost Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Zástupci smluvních Stran.

Clánek XI.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená Smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy Ceské
republiky, Zejména občanským Zákoníkem.

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouZe V písemné podobě a na Základě
vZájemné dohody obou smluvních stran formou postupně Očíslovaných Dodatků.

Zhotovitel je povinen Zajistit, aby v případě jeho rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně
nebo převodu práv byl právní nástupce ZaváZán stejně jako Zhotovitel a aby V takovém
případě nedošlo ke Zkrácení práv druhé strany.

Smlouva se uZavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana Obdrží po jednom.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, poroZuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí. Smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, je
uZavřena určitě a eZumitelně, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek, což
Obě smluvní strany stVrZují svým podpisem.

V Ivančicích dne 13.4. 2017 V Brně dne 7. 4. 2017

Objednatel: Zhotovitel:

Milan Buček Ing. David Janečka

Za Objednatele Za Zhotovitele

Digitálně podepsal
Jméno: Ing.
David Janečka
Vydavatel: PostSignum
Qualified CA
2, Česká pošta,
S.p. [IČ 47114983]
Sériové číslo: 1966005,
hexadecimálně: 1D FF B5



Smlouva o dílo

Příloha č. 1 - Specifikace

D O L O Ž K A dle ust. S 41 Zák. č.128/2000 Sb. ve Znění pozděiších předpisů
Schváleno Radou Města Ivančice č. 8 pod bodem 9 , konanou dne 5_4_ 2017.


